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Zielona Szkoła - Magiczna 

Warmia 

Dla klas 1-3 Szkoły Podstawowej 

Zielona Szkoła odbędzie się w ter-

minie wrześniowym lub majowo-

czerwcowym na malowniczej War-

mii. Czeka nas czas pełen emocji, 

wspólnej zabawy, gier zespołowych 

oraz niezapomnianych przygód na 

świeżym powietrzu i w otoczeniu 

natury!  
 

PROGRAM POBYTU 

 

Mini olimpiada sportowa + gry integracyjne 

Świętujemy wyjazd szkolny w wielkim stylu! Czeka nas dzień 

pełen gier drużynowych, zabaw i sportowych wyzwań, które roz-

weselą wszystkich uczestników. Zajęcia odbędą się na świeżym 

powietrzu i w sportowych halach naszego hotelu. 

 

Poznajemy ptaki szponiaste 
Zapraszamy do wyjątkowej przygody z naturą - edukacyjna wy-

prawa do serca lasu, gdzie uczestnicy w towarzystwie prawdzi-

wego leśnika, Pana Mateusza, poznają fascynujący świat ptaków 

szponiastych 

 

Podróż po Niebie – Olsztyn i Planetarium 

Zabierzemy dzieci w podróż po północnym niebie, gdzie nau-

czymy się rozpoznawać gwiazdozbiory, a także dowiemy się, jak 

wygląda przepołowione słońce. Olsztyn jest dumny z Mikołaja 

Kopernika, a my zanurzymy się w kosmicznych tajemnicach!!! 

 

Leśne Bandy – Tajemnice  Przyrody 

Zaprzyjaźnimy się z Paniami z leśnej bandy. Będziemy wykształ-

cać szacunek i zachwyt do świata przyrody. Poznamy podstawy 

survivalu, nauczymy się bezpiecznie rozpalać ogień, rozpozna-

wać rośliny, zwierzęta i ich ślady. 

 

Zabawy w wodzie i na plaży 

Czas na ruch, śmiech i słońce! Uczniowie wezmą udział w grach 

plażowych, zawodach w przeciąganiu liny oraz zabawach w płyt-

kiej wodzie pod czujnym okiem kadry. To idealna okazja do in-

tegracji i aktywnego wypoczynku nad jeziorem! 
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PROGRAM EDUKACYJNY: 

• Rozwój kompetencji społecznych – integracja przez duże „I”. Gry i zabawy drużynowe 

sprzyjają nawiązywaniu przyjaźni i współpracy w grupach. 

• Edukacja ekologiczna – nauka o ochronie przyrody, ptakach drapieżnych i zachowaniu w 

lesie. 

• Poznawanie historii i kultury Warmii – odkrywanie starego miasta Olsztyna  

• Rozwój fizyczny i sprawnościowy – aktywności fizyczne i sportowe turnieje. 

 

 

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 

Hotel Star-Dadaj Resort & SPA to doskonałe miejsce na zieloną szkołę, oferujące prze-

stronne pokoje  idealne dla grup szkolnych. Obiekt dysponuje bogatym zapleczem rekreacyj-

nym, w tym boiskiem, halą sportową, kortem tenisowym, basenem oraz terenem do gier te-

renowych. Uczniowie mogą korzystać z dwóch restauracji, serwujących zdrowe dania przy-

gotowane z lokalnych produktów. 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO I OPIEKA 

Zapewniamy pełną opiekę szkolnych wychowawców oraz doświadczonych instruktorów, 

którzy dbają o komfort i dobre samopoczucie uczestników. Wszystkie zajęcia prowadzone 

są zgodnie z najwyższymi standardami i pod stałym nadzorem kadry, a program dostosowany 

jest do wieku i możliwości dzieci. Dzięki temu każdy uczestnik może czuć się swobodnie i 

w pełni cieszyć się aktywnym wypoczynkiem. 

 

 

ILE DNI TRWA ZIELONA SZKOŁA? 
 
W zależności od potrzeb szkoły organizujemy wyjazdy 3-, 4- lub 5-dniowe. Program zawsze 

dostosowujemy do liczby dni, tak aby dzieci skorzystały z atrakcji w pełnym zakresie. Ist-

nieje możliwość zmiany lub modyfikacji punktów programowych w zależności od potrzeb 

klienta. Czas trwania wyjazdu ma wpływ na ostateczną cenę Zielonej Szkoły. 
 

 

Serdecznie zapraszamy na Zieloną Szkołę pełną emocji, przygód i niezapomnianych 

wspomnień! Czekają na Was gry, zabawy, nauka i świetna zabawa w sercu War-

mii!            
 


